
 
 

XXIV Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w biegach przełajowych kobiet i mężczyzn 

21.04.2007r. - SGGW WARSZAWA 

         

klasyfikacja drużynowa kobiet 

         

miejsce uczelnia typ K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 suma 

1 Uniwersytet Szczeciński U 4 7 9 13 17 50 
2 Uniwersytet Warszawski U 16 29 44 60 63 212 
3 Politechnika Łódzka P 15 26 28 81 97 247 
4 Akademia Podlaska Siedlce A 2 5 22 33 231 293 
5 UKW Bydgoszcz U 27 32 35 89 110 293 
6 UMCS Lublin U 38 41 49 51 117 296 
7 Uniwersytet Techn.-Przyr. Bydgoszcz A 42 54 59 72 77 304 
8 Katolicki Uniwersytet Lubelski U 34 55 68 75 92 324 
9 Akademia Medyczna Wrocław UM 36 45 53 88 108 330 
10 Politechnika Warszawska P 37 50 76 82 86 331 
11 AJD Częstochowa A 40 66 74 85 94 359 
12 UWM Olsztyn U 11 61 79 91 122 364 
13 Politechnika Gdańska P 23 39 43 134 137 376 
14 PWSZ Leszno WSZ 8 14 99 115 167 403 
15 Uniwersytet Gdański U 30 83 90 96 107 406 
16 SGGW Warszawa A 18 47 103 106 141 415 
17 Wszechnica Świętokrzyska Kielce WSN 20 25 56 163 176 440 
18 Uniwersytet Wrocławski U 19 69 100 125 162 475 
19 AP Kraków A 57 65 84 98 209 513 
20 WSWFiT Supraśl WSN 64 73 135 145 151 568 
21 Akademia Rolnicza Szczecin A 12 71 147 169 173 572 
22 Politechnika Białostocka P 6 142 150 161 197 656 
23 Politechnika Śląska Gliwice P 52 70 119 216 231 688 
24 Uniwersytet w Białymstoku U 95 112 154 164 181 706 
25 PWSZ Piła WSZ 10 118 187 193 231 739 
26 Akademia Rolnicza Lublin A 114 121 140 185 189 749 
27 Uniwersytet Rzeszowski U 3 146 168 231 231 779 
28 PWSZ Konin WSZ 132 136 156 177 198 799 
29 PWSZ Legnica WSZ 124 160 165 166 201 816 
30 PWSZ Krosno WSZ 104 152 158 172 231 817 
31 UMK Toruń U 46 101 211 231 231 820 
32 Akademia Ekonomiczna Poznań A 80 148 179 231 231 869 
33 AE Katowice A 126 139 191 204 212 872 
34 Uniwersytet Łódzki U 113 171 183 205 206 878 
35 Akademia Ekonomiczna Kraków A 123 130 196 231 231 911 
36 WSH-E Łódź WSN 78 195 213 215 223 924 
37 WSFiZ Białystok WSN 67 174 228 229 231 929 
38 Politechnika Wrocławska P 62 200 222 231 231 946 
39 SGH Warszawa A 159 202 203 208 221 993 
40 WSHiP Warszawa WSN 190 199 210 217 226 1042 

 
 

 
 



 
 

XXIV Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych w biegach przełajowych kobiet i mężczyzn 

21.04.2007r. - SGGW WARSZAWA 

klasyfikacja drużynowa kobiet w typach 

         

Akademie 

miejsce uczelnia typ K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 suma 

1 Akademia Podlaska Siedlce A 2 5 22 33 231 293 

2 Uniwersytet Techn.-Przyr. Bydgoszcz A 42 54 59 72 77 304 

3 AJD Częstochowa A 40 66 74 85 94 359 

4 SGGW Warszawa A 18 47 103 106 141 415 

5 AP Kraków A 57 65 84 98 209 513 

6 Akademia Rolnicza Szczecin A 12 71 147 169 173 572 

7 Akademia Rolnicza Lublin A 114 121 140 185 189 749 

8 Akademia Ekonomiczna Poznań A 80 148 179 231 231 869 

9 AE Katowice A 126 139 191 204 212 872 

10 Akademia Ekonomiczna Kraków A 123 130 196 231 231 911 

11 SGH Warszawa A 159 202 203 208 221 993 

         

Politechniki 

miejsce uczelnia typ K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 suma 

1 Politechnika Łódzka P 15 26 28 81 97 247 

2 Politechnika Warszawska P 37 50 76 82 86 331 

3 Politechnika Gdańska P 23 39 43 134 137 376 

4 Politechnika Białostocka P 6 142 150 161 197 656 

5 Politechnika Śląska Gliwice P 52 70 119 216 231 688 

6 Politechnika Wrocławska P 62 200 222 231 231 946 

         

Uniwersytety 

miejsce uczelnia typ K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 suma 

1 Uniwersytet Szczeciński U 4 7 9 13 17 50 

2 Uniwersytet Warszawski U 16 29 44 60 63 212 

3 UKW Bydgoszcz U 27 32 35 89 110 293 

4 UMCS Lublin U 38 41 49 51 117 296 

5 Katolicki Uniwersytet Lubelski U 34 55 68 75 92 324 

6 UWM Olsztyn U 11 61 79 91 122 364 

7 Uniwersytet Gdański U 30 83 90 96 107 406 

8 Uniwersytet Wrocławski U 19 69 100 125 162 475 

9 Uniwersytet w Białymstoku U 95 112 154 164 181 706 

10 Uniwersytet Rzeszowski U 3 146 168 231 231 779 

11 UMK Toruń U 46 101 211 231 231 820 

12 Uniwersytet Łódzki U 113 171 183 205 206 878 
 

 


